WE730 系列变频器三相 380V 选型手册
1 产品概述
WE730 系列变频器是一款高性能、多功能的变频调速装置，适用于多种工业场景。该
系列变频器具备多种控制方式，包括有 PG 矢量控制（FVC）、无 PG 矢量控制（SVC）、线
性 V/F 控制、抛物线 V/F、多段 V/F、V/F 分离等，可满足钢铁厂不同设备的调速需求。
WE730 系列变频器提供丰富的扩展功能，支持外用键盘扩展、编码器扩展、IO 扩展、
通信扩展。
2 命名规则说明
3 型号及技术参数
3.1 型号及技术数据
变频器型号
功率
（kW）
输出电流
（A）
输入电流
（A）
适配电机
（kW）
制动
单元
直流
电抗器
WE730-4T-0.75GB 0.75 2.5 3.5 0.75
标准
内置
无
WE730-4T-1.5GB 1.5 3.8 4.6 1.5
WE730-4T-2.2GB 2.2 5.1 6.3 2.2
WE730-4T-3.7GB 3.7 9.0 11.5 3.7
WE730-4T-5.5GB 5.5 13.0 16.8 5.5
WE730-4T-7.5GB 7.5 17.0 22.0 7.5
WE730-4T-11GB 11 25.0 32.5 11
WE730-4T-15GB 15 32.0 41.5 15
WE730-4T-18.5GB 18.5 37.0 49.6 18.5
WE730-4T-22GB 22 45.0 59.0 22
WE730-4T-30G(B) 30 60.0 65.0 30
可选
内置
WE730-4T-37G(B) 37 75.0 80.0 37
WE730-4T-45G(B)(-T) 45 91.0 95 45
可选
内置
WE730-4T-55G(B)(-T) 55 112 118 55
WE730-4T-75G(B)(-T) 75 150 157 75
WE730-4T-90G(B)(-T) 90 176 180 90
WE730-4T-110G(B)(-T) 110 210 214 110
WE730-4T-132G 132 253 240 132
可选
外置
标配
内置
WE730-4T-160G 160 304 287 160
WE730-4T-185G 185 326 306 185
WE730-4T-200G 200 377 365 200
WE730-4T-220G 220 426 410 220
WE730-4T-250G 250 465 441 250
WE730-4T-280G 280 520 495 280
WE730-4T-315G 315 585 565 315
WE730-4T-355G 355 650 617 355
WE730-4T-400G 400 725 687 400
WE730-4T-450G 450 820 782 450
WE730-4T-500G 500 860 835 500
WE730-4T-560G 560 950 920 560
电抗标配内置时，型号不体现电抗配置情况。
3.2 核心技术规范
功率
输入